
UCHWAŁA NR XIII/79/2015
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 18 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr XII/74/2015 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 1 grudnia 2015 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół, przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych przy szkołach oraz innych form wychowania przedszkolnego zakładanych i prowadzonych 
przez osoby fizyczne i prawne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515) oraz   art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 
256 poz. 2572, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/74/2015 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 1 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych przy szkołach 
oraz innych form wychowania przedszkolnego zakładanych i prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne oraz 
trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania § 2 pkt. 3 otrzymuje nowe brzmienie:

3) osoba prowadząca niepubliczną inną formę wychowania przedszkolnego (w formie zespołu wychowania 
przedszkolnego lub punktu przedszkolnego) otrzymuje na każdego ucznia dotację z budżetu w wysokości 40% 
wydatków bieżących ponoszonych na jednego ucznia w przedszkolach publicznych prowadzonych przez 
Gminę Miejską Biała Podlaska pomniejszonych o opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz za 
wyżywienie stanowiące dochód gminy,  z tym że na niepełnosprawnego ucznia w wysokości nie niższej niż 
kwota  przewidziana na ucznia niepełnosprawnego w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez 
Gminę Biała Podlaska.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 8DE84F1C-411F-428A-8865-EFC4E29BED81. Podpisany Strona 1




